
1 

CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 32/17 DELL’AMMINISTRATORE UNICO I N DATA 19 MAGGIO 2017            
DI AGGIUDICAZIONE DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PR OIEZIONE CINEMATOGRAFICA 

E DELLE ALTRE ATTIVITA’ AD ESSA PERTINENTI NEL “MOU NTAIN CINEMA” IN 
COURMAYEUR  

CIG:  7099115705  
 
 

L’anno duemila diciassette addì 19 del mese di maggio alle ore 10,00, presso gli uffici sociali, situati in Piazzale Monte 

Bianco n.10, in Courmayeur,   

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

 
Preso atto: 

• in data 12 maggio è stato pubblicato l’avviso per la manifestazione d’interesse per l’affidamento in oggetto; 

• entro il termine del 29 maggio hanno manifestato l’interesse le ditte: Moebius di Vai Marcello e Grobeshaus di 

Francesca Casagrande; 

• in base alla manifestazione d’interesse alle due aziende in data 1° giugno sono stati inviati i documenti di gara 

ove si evinceva come data di scadenza per la presentazione delle offerte il giorno 15 giugno ore 13,00; 

• che nel predetto termine è pervenuta una sola offerte da parte della ditta Moebius di Vai Marcello; 

• Che con determina n° 31/17 l’Amministratore Unico ha provveduto a nominare la commissione di gara; 

• che in data 15 maggio u.s., la Commissione Giudicatrice istituita per la valutazione delle offerte ha esaminato 

la documentazione pervenuta dalla società Moebius di Vai Marcello; 

• che dal verbale di gara si evince che l’offerta della società Moebius di Vai Marcello sia soddisfacente sotto il 

profilo tecnico e congrua sotto il profilo economico; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto; 

2. di aggiudicare in via definitiva la commessa in favore di Moebius di Vai Marcello; 

3. di procedere alle comunicazioni di cui all’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 19 maggio 2017 

        Amministratore Unico 

            Roberto Rota 
  


